

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 12/11/2019 13:34

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 95723214
 PEDIDO 570 EPI

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me GOIÂNIA - GO Anália Marques - (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	25/10/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AVENTAL DE RASPA TAMANHO G	40084	-	AVENTAL DE RASPA INTERICO CA 16079 - SAO CRISTOVAO - SAO CRISTOVAO	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:14
2	BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 35	40005	-	BOTA PVC C/M BRANCA No 35/36 CA 32179 - CRIVAL - CRIVAL	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	R\$ 30,2500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 60,5000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:14
3	BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 39	40009	-	BOTA PVC C/M BRANCA No 39 CA 32179 - CRIVAL - CRIVAL	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	R\$ 30,2500	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 30,2500	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:14
4	BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 43	40013	-	BOTA PVC CANO MEDIO BRANCA No 43 CA:32179 - CRIVAL - CRIVAL	plastico	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	R\$ 30,2500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 60,5000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:14

FATURAMENTO MINIMO.													
5	BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 44	40014	-	BOTA PVC CANO MEDIO BRANCA No 44/45 CA:32179 - CRIVAL - CRIVAL	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR BALASKA, DATA EQUIPAMENTOS E BT EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR PREVEMAX NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 30,2500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 60,5000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:14
6	BOTINA DE SEG PARA ELETRICISTA TAM 39 SEM BICO DE ACO USADO PARA PROTECAO CONTRA QUEDAS, IMPACTOS E ISOLANTE ELETRICO DESTINADOS PARA MANUTENCAO DE CABINES, REDES ELETRICAS PRIMARIAS E SEGUNDARIAS E TODA ATIVIDADE ELETRICA EM GERAL. CONFECCIONADO EM COURO COM FECHAMENTO EM ELASTICO FABRICADO EM POLIURETANO COM BI DENSIDADE CONFERE CONFORTO E MAIOR RESISTENCIA.	770493	-	BOTINA P/ELETRICISTA 70B19 CA 35841 - MARLUVAS - MARLUVAS	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR DATA EQUIPAMENTOS E BT EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR PREVEMAX NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 88,0000	R\$ 0,0000	1 Pares	R\$ 88,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:14
7	BOTINA DE SEG PARA ELETRICISTA TAM. 40 SEM BICO DE ACO USADO PARA PROTECAO CONTRA QUEDAS, IMPACTOS E ISOLANTE ELETRICO DESTINADOS PARA MANUTENCAO DE CABINES, REDES ELETRICAS PRIMARIAS E SEGUNDARIAS E TODA ATIVIDADE ELETRICA EM GERAL. CONFECCIONADO EM COURO COM FECHAMENTO EM ELASTICO FABRICADO EM POLIURETANO COM BI DENSIDADE CONFERE CONFORTO E MAIOR RESISTENCIA.	770494	-	BOTINA P/ELETRICISTA 70B19 CA 35841 - MARLUVAS - MARLUVAS	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR DATA EQUIPAMENTOS E BT EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR PREVEMAX NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 88,0000	R\$ 0,0000	1 Pares	R\$ 88,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:14
8	BOTINA DE SEG PARA ELETRICISTA TAM. 41 SEM BICO DE ACO USADO PARA PROTECAO CONTRA QUEDAS, IMPACTOS E ISOLANTE ELETRICO DESTINADOS PARA MANUTENCAO DE CABINES, REDES ELETRICAS PRIMARIAS E SEGUNDARIAS E TODA ATIVIDADE ELETRICA EM GERAL. CONFECCIONADO EM COURO COM FECHAMENTO EM ELASTICO FABRICADO EM POLIURETANO COM BI DENSIDADE CONFERE CONFORTO E MAIOR RESISTENCIA.	770495	-	BOTINA P/ELETRICISTA 70B19 CA 35841 - MARLUVAS - MARLUVAS	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR DATA EQUIPAMENTOS E BT EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR PREVEMAX NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 88,0000	R\$ 0,0000	1 Pares	R\$ 88,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:14
9	BOTINA DE SEG	770496	-	BOTINA	PACOTE	Nicolina M.	null	Fornecedores não	R\$	R\$	1 Pares	R\$	Tiago

	PARA ELETRICISTA TAM. 42 SEM BICO DE ACO USADO PARA PROTECAO CONTRA QUEDAS, IMPACTOS E ISOLANTE ELETRICO DESTINADOS PARA MANUTENCAO DE CABINES, REDES ELETRICAS PRIMARIAS E SEGUNDARIAS E TODA ATIVIDADE ELETRICA EM GERAL. CONFECCIONADO EM COURO COM FECHAMENTO EM ELASTICO FABRICADO EM POLIURETANO COM BI DENSIDADE CONFERE CONFORTO E MAIOR RESISTENCIA.			P/ELETRICISTA 70B19 CA 35841 - MARLUVAS - MARLUVAS		da Silva & Cia Ltda - Me		homologados na instituição;FORNECEDOR DATA EQUIPAMENTOS E BT EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR PREVEMAX NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	88,0000	0,0000		88,0000	Farias De Souza	04/11/2019 09:14
10	BOTINA DE SEG PARA ELETRICISTA TAM. 44 SEM BICO DE ACO USADO PARA PROTECAO CONTRA QUEDAS, IMPACTOS E ISOLANTE ELETRICO DESTINADOS PARA MANUTENCAO DE CABINES, REDES ELETRICAS PRIMARIAS E SEGUNDARIAS E TODA ATIVIDADE ELETRICA EM GERAL. CONFECCIONADO EM COURO COM FECHAMENTO EM ELASTICO FABRICADO EM POLIURETANO COM BI DENSIDADE CONFERE CONFORTO E MAIOR RESISTENCIA.	770498	-	BOTINA P/ELETRICISTA 70B19 CA 35841 - MARLUVAS - MARLUVAS	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DATA EQUIPAMENTOS E BT EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR PREVEMAX NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 88,0000	R\$ 0,0000	1 Pares	R\$ 88,0000	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:14
11	BOTINA. BICO REFORCADO. TAMANHO 39	40017	-	BOTINA B. ACO No 39 CRIVAL CA 40016 - CRIVAL - CRIVAL	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 41,5500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 41,5500	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:14
12	BOTINA. BICO REFORCADO. TAMANHO 42	40089	-	BOTINA B. ACO No 42 CRIVAL CA 40016 - CRIVAL - CRIVAL	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 41,5500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 83,1000	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:14
13	BOTINA. BICO REFORCADO. TAMANHO 43	40019	-	BOTINA B. ACO No 43 CRIVAL CA 40016 - CRIVAL - CRIVAL	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 41,5500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 41,5500	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:14
14	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 37 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E Á ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO,	150552	-	TENIS WORKS PRETO No 37 SOFT WORKS CA:37212 - SOFT WORKS	caixa	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	10 DIAS UTEIS	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DATA EQUIPAMENTOS E BT EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR PREVEMAX RESPONDEU INCORRETAMENTE, MODELO MOOV DA FUJIWARA NÃO ATENDE O DESCRITIVO EM SUA TOTALIDADE.	R\$ 62,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 620,0000	Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:14

15	CAPA DE CHUVA COM CAPUZ MANGAS LONGAS AMARELO TAM. M	89037	-	CAPA PVC FORRADA COM CAPUZ E MANGA LONGA GG AMARELA CA:11795 - LERROUP	SEM EMBALAGEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DATA EQUIPAMENTOS, BT EQUIPAMENTOS E BALASKA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 13,9500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 41,8500	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:14	
16	CAPA P/ CHUVA REFORCADA TAMANHO G	40032	-	CAPA PVC FORRADA COM CAPUZ E MANGA LONGA GG AMARELA CA:11795 - LERROUP	SEM EMBALAGEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR DATA EQUIPAMENTOS, BT EQUIPAMENTOS E BALASKA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 13,9500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 167,4000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:14	
18	MASCARA RESPIRADOR SEMI FACIAL PFF1 INDICADO PARA POEIRAS E NEVOAS	770546	-	RESPIRADOR PFF1 C/VALVULA CA 10577 - KSN - KSN	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DATA EQUIPAMENTOS E BT EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR PREVEMAX NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 45,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:14	
19	OCULOS DE PROTECAO WAVE INCOLOR UNIDADE - CONSTITUIDOS DE ARMACAO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA UNICA PECA DE POLICARBONATO INCOLOR COM APOIO NASAL INJETADO DO MESMO MATERIAL. AS HASTES, DO TIPO ESPATULA, SAO CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL DA ARMACAO, E SAO FIXAS ATRAVES DE PARAFUSO METALICO.	770503	-	OCULOS WAVE INCOLOR CA 34653 - POLIFERR - POLIFERR	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DATA EQUIPAMENTOS E BT EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR PREVEMAX NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 3,1300	R\$ 0,0000	10 Pares	R\$ 31,3000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:14	
											Total Parcial:	82.0	R\$ 1.753,5000	
Total de Itens da Cotação: 19											Total de Itens Impressos: 18			
											Total Geral:	82.0	R\$ 1.753,5000	

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página